Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 1.

EDITAL Nº 055/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais após receber o

Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos

classificados para o cargo de TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - TDEI- ZONA

URBANA para comparecerem pessoalmente à sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 08/03/2023 (Quarta-feira) conforme horário abaixo.

Data: 08/03/2023 às 07:30.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

207 ÉRICA DE JESUS SANTOS DE MORAIS 26/11/1998 75 0 75

208 BEATRIZ SOUSA DA COSTA 14/06/2004 75 0 75
209 VALDETE DOS SANTOS ROCHA 14/11/1970 70 4 74
210 GRACINETE MARIA FRANCISCO CAVALCANTE 11/10/1971 70 4 74
211 ELIANE PEREIRA DE PAULA 23/09/1979 70 4 74
212 DENISE CASTRO 13/08/1981 70 4 74
213 ROSILENE PEGO DE OLIVEIRA 21/09/1982 70 4 74
214 CELINA TARDIM ALVES 07/07/1983 70 4 74
215 ENELISIA RODRIGUES RAMOS 09/08/1985 70 4 74
216 MARINALVA ROCHA DE ARAUJO 29/07/1970 70 3 73

                                                                                                                                Alta Floresta, 07 de março de 2023.

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n°003/2021

		2023-03-07T17:00:23-0400
	LUCINEIA MARTINS DE MATOS:92231411172